
 

 

 

 

GIFT(ED) PLATFORMOS (PROJEKTO Nr.2021-1-LT01-KA220-VET-

000029739)   

PRISTATYMO RENGINYS 
 

2023 m. Spalio 19 d. (ketvirtadienis) 

Viešbutis „Panorama“, Seinų g. 4, Vilnius 

 

PROGRAMA 

09:30-10:00 Registracija ir pasitikimo kava 

10:00-10:05 Atidarymo žodis. Bendraįkūrėjas Žydrūnas Šipka, VšĮ „Darnaus vystymo  

projektai“ 

10:05-10:20 Projekto idėjos pristatymas. Bendraįkūrėja Rasa Visockienė 

10:20-10:35 Menininko pristatymas: Tvarios gamybos iš perdirbtų žaliavų pristatymas. 

10:35-10:50 Menininko pristatymas: Tvarios gamybos iš perdirbtų žaliavų pristatymas. 

10:50-11:05 Menininko pristatymas: Tvarios gamybos iš perdirbtų žaliavų pristatymas. 

11:05-11:25 Mokymų programos pristatymas: Prof. dr. Daiva  

Beržinskienė-Juozainienė ir (Kolpingo kolegija) „Tvarumo iššūkiai švietime“ 

11:25-11:45 Daiktų perdarymo mokymų programos praktinės dalies pristatymas:  

Olga Krumpane ir Agnese Leikuse (Daugpilio dizaino ir meno mokykla 

„Saules skola“) 

11:45-12:40 Panelinė diskusija tema „Daiktų perdarymas (upcycling): mada ar  

būtinybė šiuolaikinei visuomenei?“ veda Juozas Meldžiukas. 

12:40-13:15 Kavos pertraukėlė 

13:00-13:45 Menininkų sukurtos perdirbtų medžiagų panaudojimo dirbtuvės. 

13:45-13:55 Viktorina ir prizai 

13:55-14:00 Renginio uždarymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


